
UCHWAŁA NR XL/262/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie podziału miasta Nowego Miasta Lubawskiego na stałe obwody głosowania

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz.1875 ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz.U. poz. 130) w związku z art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 15; zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 4) na wniosek Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 
Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału miasta Nowego Miasta Lubawskiego na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych:

Numer
obwodu

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej

1 Ulice : Boczna, Daszyńskiego, Działyńskich, 7 Grudnia, Kazimierza 
Wielkiego, Kościelna, Nad Drwęcą, Norwida, Ogrodowa, Okólna, Rynek, 
Sienkiewicza, 19 Stycznia, Szkolna, Waryńskiego, Wąska, Wjazdowa, 
Wodna. 

Szkoła Podstawowa Nr 3
im. Filomatów Nowomiejskich
ul. Działyńskich 14
13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie

2 Ulice : Cicha, Długa, Gdyńska, Groblica, Jana Brzechwy, Janusza 
Korczaka, Kornela Makuszyńskiego, Krótka, Krzywa, Kwiatowa, 
Piastowska, Piękna, Polanki, Wojska Polskiego, Zdrojowa.

Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej
ul. Janusza Korczaka 4
13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie

3 Ulice : Akacjowa, Broniewskiego, Brzozowa, Elizy Orzeszkowej, 
Głogowa, Grabowa, Jagiellońska, Jarzębowa, Jesionowa, Jodłowa, 
Kasztanowa, Klonowa, Kochanowskiego, Konopnickiej, Księdza Alfonsa 
Mechlina, Lipowa, Modrzewiowa, Moniuszki, Piaskowa, Podgórna, 
Sosnowa, Świerkowa, Szopena, Wiązowa, Wyspiańskiego.

Szkoła Podstawowa Nr 1
im. Jana Pawła II
ul. Jagiellońska 3
13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie

4 Ulice : Bolesława Chrobrego, Grunwaldzka nr nr 2, 4, 8, 9A, 10, 11, 12, 
12A, 12B, 14, 14A, 15A, 15B, 15C, 16, 18, 20, 20A, 22, 24, 24A, 26, 28, 
28A, 30, 32, 34, 36, 38, 40, Kolejowa, Międzygórze, Na Wzgórzu, 
Podleśna, Przy Stoku, Targowa, Tysiąclecia nr nr 1, 1A, 2, 3A, 3B, 3C, 
3D, 4, 4A, 4B, 4C, 4E, 5, 6, 6B, 6E, 6F, 7, 8, 8A, 8B, 8C, 8D, 9, 12, 14, 
16, 16A, 16B, Żwirki i Wigury.

Cech Rzemiosł Różnych 
i Przedsiębiorczości
ul. Grunwaldzka 7
13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie

5 Ulice: Grunwaldzka nr nr 42, 42A, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 62, 64, 66B, 
68,70,74, lewa strona ulicy Grunwaldzkiej od nr17 do nr 93, Iławska, 
Klasztorna, Mszanowska, Sadowa, Tysiąclecia nr nr 13, 13A, 15, 15A, 17, 
19, 21, 21A, 23, 25, 27, 29, 31, 31A, 31B, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 47, 49, 
51, 53,55,57,59,61, 63, prawa strona ulicy Tysiąclecia od nr 18 do nr 62, 
Władysława Jagiełły, Warneńczyka.

Szkoła Podstawowa Nr 2
im. Janusza Korczaka
ul. Tysiąclecia 33
13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie

6 Ulice: Kamionki, Kłosowa, Konwaliowa, Kopernika, Kornatki, 
Kościuszki, Magnoliowa, 3 Maja, Mickiewicza, Narutowicza, Parkowa, 
Pszenna, Rolna, Słoneczna, Storczykowa, Tulipanowa, Zatorze, Zbożowa, 
Żytnia.

Zespół Szkół
im. Cypriana Kamila Norwida
ul. 3 Maja 24
13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie

§ 2.  Tracą moc:

1) uchwała Nr XXII/160/2012 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 21 sierpnia 2012 r. 
w sprawie podziału miasta Nowego Miasta Lubawskiego na obwody głosowania;

2) uchwała Nr XLIII/258/2014 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 18 marca 2014 r.  
w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej.

Id: 5D3EFD2E-C7D4-47F4-A348-9D578ECD6BD5. Uchwalony Strona 1



§ 3. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Elblągu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: 5D3EFD2E-C7D4-47F4-A348-9D578ECD6BD5. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr XL/262/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia

27 marca 2018 r. w sprawie podziału miasta Nowego Miasta Lubawskiego na stałe obwody

głosowania.

Numer obwodu
głosowania

Numery okręgów wyborczych Liczba mieszkańców

1 1,2 1310
2 3,4,5 1949
3 6,7,8 2308
4 9,10,11 2045
5 12,13 1357
6 14,15 1522

RAZEM: 10.491

Id: 5D3EFD2E-C7D4-47F4-A348-9D578ECD6BD5. Uchwalony Strona 1




